DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS METODOLOGIAS ATIVAS
NA ÁREA DA SAÚDE: UMA ANÁLISE DE SUA IMPLEMENTAÇÃO NO CURSO DE
BIOMEDICINA DA UFPB de autoria de ANTONIA ARISDELIA FONSECA MATIAS AGUIAR
FEITOSA, BRUNO HENRIQUE ANDRADE GALVÃO, foi publicado nos CONEDU -
Educação Ambiental referente ao ISBN 978-65-86901-89-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-abralic

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-abralic